
* „ КИНОЛОШКИ С О У З НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИА
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Дийлома

Ш А М П И О Н
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЛА ВО УБАВИНА

Certificate
C H A M P I O N

OF THE REPUBLIC OF M A C E D O N I A IN BEAUTY

RUS PRIDE TOM CRUISE
Име на кучето / Name of the d o g

White Swiss Shepherd Dog
P a c a / Breed

RKF 6178005
Брої на родовник / Pedigree number

Dorottya Vaczi
Сопственик / O w n e r

1351-SK/2023
Диплома б р о
C e r t i fi c a t e n u m b e r

03.12.2023
Д а т а
D a t e
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